<sup>1)</sup> L buciam. — <sup>2)</sup> P<sup>1</sup> in castris.

bygiechu, tak ze gich s obu stran mnoho zabytich. Potom kral Mien f fwymi odda sie na biech, a tatarzi po nich bieziecze, mnoho jich ztepu. A tak zbiwffe gednij a druhe zahnawffe, wratily sie do leffa, aby zlapaly flonij, ale nemoziechu zadne° popadnuti, (nez az gym) geliz nyekterzie z giech neprzatel, gto byli zgimaly, pomohly, a tak s gich pomoczi doffly gfu, ze miely na dwie stie flonow. Od toho pobytie weliky kaam poczal mywati flonij w fwich woyskach. potõ przemohl weliky kaam zemie krale Mien a ge pod swe panftwie podrobil.

*O mieftu Myen, a o krasnym hrobu.* Myen gefł miefto welike a fllechtige; genz gefł hlawa toho kralowftwie; a gefł zemie poddana welike° kaam. Ti lide, genz tu bidle, magi zwlaffczy rziecz a gfu modlofluh. W tom mieftie bil gednu kral weliky. [84°] Bohaty, a ten vmieragie, kazal fobie hrob wdielati takem obieczegem, że na kazdem rozie kazal wdielati wiezi gednu mramorowu wyffi na deffet kroczezi, tluffczy yakoz w tey wifofti zalezelo, a fwrchu okruhla. Gedna z tiech wiezie zlatem wffudy przikrita, kterezo zlato tluffczy bylo na dobry prft, a na wrchu tey wieze bilo mnoho zwoneczkuow

omnes eiecerunt, arripuerunt omnes gladios, cum quibus durissime pugnaverunt, multique vndique sunt occisi. Tandem autem rex mien cum suis [65<sup>a1</sup>] fugam arripuit, quos insequentes tartari multos ex fugientibus occiderunt, quibus omnino mortuis uel fugatis redierunt ad nemus, ut caperent elephantas. sed non poterant quemque ex ipsis capere, nisi inuissent eos quidam ex hostibus, quos ceperunt, quorum auxilio circiter ducentos elephantas habuerunt. Ab hoc prelio in antea cepit magnus Kaam elephantas habere pro exercitibus suis, quos prius pro exercitu non habebat. Post hec deuicit magnus Kaam terras regis Mien et eas suo dominio subiugauit.

*De regione quadam siluestri et prouincia Mien, C. xliij.* Post recessum a prouincia Caraam inuenitur descensus<sup>1)</sup> quidam maximus, per quem descenditur continue per dietas duas [65<sup>b</sup>] et dimidiam. Vbi nulla est habitacio, sed ibi vna lata et spaciosa planicies, in qua tribus diebus in ebdomada multi conueniunt ad nundinas et mercata. Descendunt enim multi de montibus magnis regionis illius et deferunt aurum, quod pro argento commutant, dantque vnam auri vnciam pro quinque argenti. Multique negociatores de montibus illis illuc conueniunt cum argento. Ad montes alios fortissimos, ubi illi pro securitate sua habitant, nullus accedit exercitus, quia loca ualde inuia sunt nec ex hoc scitum ab aliis, ubi illorum habitacio sit. Post hec inuenitur prouincia Mien, que affinis est indie ad meridiem, per quam itur diebus XV per loca siluestria et nemorosa, ubi multi [65<sup>b1</sup>] sunt elephantas et vnicornes alieque fere agrestes innumere et nulla ibi habitacio est.